

Referat fra driftsstyremøte 06.06.2023

Tilstede: Rune Pram Østby, Edit Eikeland, Hanne Eldby, Jorunn Gulbrandsen, Ellen Krager, Heidi Kase og Vigdis Tvetter
Fravær: Roar Gravdahl, Ernst Martin Jensen Bryde-Erichsen
Møtegruppe: Driftsstyret ved Rustad skole
Møtested: Rektors kontor
Møtetid: Tirsdag 06.06.2023 kl. 1630-1800
Saksbehandler: Heidi Kase
Telefon: 23 38 65 00

SAKSLISTE

Sak 8/2023 Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjennes.

Sak 9/2023 Godkjenning av saksliste

Sakslista godkjennes, med et tillegg under evt. om planlegging av skolehverdagen med tanke på hva ledelse og pedagogisk personale kan gjøre for å fremme ansattes helse og trivsel med begrensede ressurser til bruk på bemanning.

Sak 10/2023 Godkjenning av referat fra 18.01.2023

Referatet godkjennes

Sak 11/2023 Strategisk plan 2023

Skolens profesjonsutvikling fokuserer på:

- lesing i alle fag og leselekser
- god og klok bruk av digitale plattformer når det er særlig læringsfremmende
- inkluderende opplæring og fellesskapende didaktikk, som vil si at vi ønsker en pedagogisk praksis som ivaretar flest mulig i ordinær, tilpasset undervisning
- Praktisk undervisning og uteskole
- En enhetlig skole og AKS med felles læringsmål

Sak 12/2023 Økonomi skole og AKS

Skole: Skolen har et merforbruk som er tenkt dekket over en treårs periode slik at det skal være nedbetalt pr.31.12.2025. Vi planlegger en reduksjon av stillinger som ikke iverksettes før 01.08.2023. Det betyr at vi denne våren fortsatt vil ha et merforbruk på lønn. Fra 01.08.23 er tre miljøarbeidere meldt overtallige, tre lærere slutter som vi ikke erstatter. Vi skal ha 4 færre assistenter. En renholder avsluttet vikariatet sitt 31.03.23.

Skolen ivaretar allikevel lærernorm og spesialundervisning. Lærere som slutter har ikke vært knyttet til ordinær undervisning, så reduksjonen vil ikke være merkbar mtp. lærertetthet. Skolen har en prognose på et merforbruk på 6 839 000,- ved utgangen av 2023. Det er mulighet for noe ytterligere reduksjon knyttet til økt antall elever med behov for særskilt norskopplæring.

AKS: AKS har prognose på et mindreforbruk på 150 000,- ved utgangen av 2023. Grunnet forsiktig pengebruk høsten 2022, da vi var usikre på refusjon for gratis deltid for 3.trinn, har AKS et mindreforbruk som denne våren er brukt på bemanning, samt innkjøp av møbler, aktiviteter og leker til AKS.

Sak 13/2023 Informasjon om skolestart 2023

Vi ligger godt an til skolestart med alt organisatorisk på plass. AKS er i gang med rekruttering av nyansatte. Skolen har ikke behov for noen nyansatte. En lærer kommer tilbake etter et års permisjon. Årets 5.trinn slås sammen til 2 klasser fra høsten. Grunnen er at vi da får styrket bemanning i de to klassene med to kontaktlærere.

Vi har ca.65 skolestartere, et lavt tall i forhold til tidligere kull. Det samme gjelder naboskolene.

Fra skolestart har vi installert mobilhotell i alle klasserom. Vi har også kjøpt inn mye materiell til læringsaktiviteter på Uteskole med midler vi har fått fra OsloMet fordi vi er Universitetsskole.

Sak 14/2023 Orienteringssaker

- **Elevrådet:** Elevrådet har fokusert på elevmedvirkning, skolemiljø og demokrati. Elevrådet har bidratt med tale på 17.mai, kanonballturnering og lesing i Leseuka.
- **FAU:** FAU har hatt god innsats med arrangementer gjennom året. Høstfest og VårUtstilling har medført inntekt til FAU. Ønsker fra neste 17.mai å dele inntekt med korps og RASK. Samarbeid med AKS oppleves utfordrende fra AKS-gruppa, og det var ønske om at dette skulle drøftes i Driftsstyret. Veien videre: Skoleledelsen tar nytt møte med AKS-gruppa.

- **Skolen:** Skolen står foran utbyggingsprosess med mål om å sette spaden i jorda sent 2024. Skolen er svært positiv til plantegningene. Denne sommeren universelt utformer Oslobygg hele skolen, med rekkverk, belysning, merking, handikaptoaletter, ramper etc. som vil fremme skolen som læringsarena for barn og ansatte med funksjonsutfordringer.

Sak 15/2023 Eventuelt

Bemanning: Mange lærere opplever en presset situasjon med læreres mange ansvarsoppgaver og begrensede bemanningsnormer som skal ivareta alle elever. Skolen vil fra høsten 2023 gå tilbake til noe mer økt bruk av vikar fra 2.fraværsdag. Langtidsfravær vil, som i år, bli erstattet med vikarer. Skolen må også rigge planer for fravær med ferdige opplegg, plan for midlertidig sammenslåing på trinn hvor klassene er små, etc. Saken drøftes videre i AMU, plangruppe og neste driftsstyremøte.

Vedtaksforslag vedr. klassesammenslåing:

Bakgrunn: Årets 5.trinn slås sammen fra 3 til 2 klasser. Rektor kommer da ikke til å fylle opp ut over disse to klassene og har fått støtte fra grunnskoledirektør til dette. 1-2 plasser holdes av til elever som flytter til skolekretsen, men skolen gir avslag til søkere fra andre skolekretser.

Vedtaksforslag fremmet av Hanne Eldby: "Driftstyret ber rektor ta inn barn som flytter inn i skolens opptaksområde og søker om plass. Dette skal også skje selv om plassene som er avsatt allerede er oppfylt".

Presisering: Ønsket gjelder ikke kun neste års 6.trinn, men alle trinn. Rektor kommenterer at skolen også er begrenset av klasserommenes størrelse og norm for antall barn per kvadratmeter.

Avstemning: Forslaget ble nedstemt.